PRESS NOTE

Today 22.03.2022, the Special Judge, Special Court, Chengalpet, convicted the accused Tmt.Geetha Fernando formerly Additional Assistant Elementary Education Officer, Acharapakkam, Madurandagam Taluk concerned in Special Investigation Cell, V&AC case, to undergo 4 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.1,000/- for bribe demand and 5 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.30,000/- from the Complainant for regularizing her salary and other benefits.

<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

இன்று 22.03.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குறிய சிறப்பு நீதிபதி, சிறப்பு நீதிமன்றம், செங்கல்பட்டு அவர்கள், சிறப்பு புலனாய்வு பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பத்தப்பட்ட, வழக்கில் குற்றவாளி திருமதி. கீதா பெர்னான்டோ, முன்னாள் கூடுதல் உதவி தொடக்க கல்வி அலுவலர், அச்சரப்பாக்கம், மதுராந்தகம் தாலுகா என்பவர் புகார்தாரரின் சம்பளம் மற்றும் இதர சலுகைகளை முறைப்படுத்த ரூ.30,000/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 4 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.1,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 5 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டணையும் ரூ.5,000/- அபராதமும் கட்ட வேண்டும் என்றும் தண்டனையை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.